



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 27.09.2022 r.

WPS-DPE.042.141.2022

00111275/2022/W

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr DEU-WPS/DPE.2.2022 pn.: „Szkolenia z cyberbezpieczeństwa wg Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”.

W związku z otrzymaniem pytań do treści zapytania ofertowego nr DEU-WPS/DPE.2.2022, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące zakresu przedmiotu zamówienia:

Proszę o określenie czy „cykl 2 szkoleń” i minimalna ilość godzin wskazująca na 3-dniowe szkolenie po 6h zegarowych każdego dnia, jest dla jednej grupy Pracowników czy dla dwóch?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga przeprowadzenia 1 szkolenia z zakresu podstawowej wiedzy o cyberbezpieczeństwie oraz 1 szkolenia praktycznego z zakresu stosowanych zabezpieczeń w IT. Powyższe szkolenia powinny:

- być przeprowadzone dla 1 lub 2 osób,
- trwać minimalnie 18 godzin a maksymalnie 21 godzin,
- zakończyć się w ciągu 3 dni roboczych.

Pytanie nr 2

Dotyczące czasu trwania szkolenia

Ile czasu ma potrwać jedno szkolenie: dwa czy trzy dni?

Odpowiedź

Każde ze szkoleń powinno obejmować minimalny zakres przedstawiony w punkcie 2.1 i 2.2 zapytania ofertowego nr DEU-WPS/DPE.2.2022. Cykl szkoleniowy tj. 1 szkolenie z zakresu podstawowej wiedzy o cyberbezpieczeństwie oraz 1 szkolenie praktycznego z zakresu stosowanych zabezpieczeń w IT powinien być przeprowadzony w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące źródła finansowania szkoleń

Czy szkolenie jest finansowane ze środków publicznych?

Odpowiedź

Szkolenie jest finansowane ze środków publicznych w ramach umowy o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące złożonych ofert

Byłbym wdzięczny za przesłanie informacji o złożonych ofertach (oferent i cena) w sprawie przetargu "Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa"

Odpowiedź:

Informacja dotycząca przesłanych ofert oraz zaproponowanej ceny za „przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa” jest opublikowana na stronie BIP Urzędu Miejskiego pod linkiem <https://bip.um.wroc.pl/przetarg/61737/diagnoza-cyberbezpieczenstwa>.

Podpis
Pani Ewa Szczęch
Dyrektor Wydziału
Szkoł Ponadpodstawowych i Specjalnych
Urzędu Miejskiego we Wrocławiu